结算年月： 2022 - 10 调整日期： 2022-10-09 调整次数： 第 1 次

立项部门： 业务6部A组 立项人： 安黎欢 组团部门： 业务6部A组 组团人： 安黎欢

团号： HMEA-220825-HCB299 出团日期： 2022-08-25 至 2022-08-28（4 天） 团类型： 国内

团名称： 2022BMW国补现场审核-成都站 [纯会务接待/旅游] 目的地： 成都,

客户信息： 华晨宝马汽车有限公司　佳楠　18611957193 人数： 158

PO金额： 551,445.00 PO单号： M75015371：551,445.00元，

团队结算调整单（2208000039）

交款客户 调整前 调整金额 调整后金额 达帐金额 备注

华晨宝马汽车有限公司 551,445.00 4,510.00 555,955.00 0.00

成本项目 供应商 调整前 调整金额 调整后 实付金额 备注

机票 中国康辉旅游集团有限公司 4,180.00 0.00 4,180.00 0.00

其他交通费 上海涛缘物流有限公司 7,303.00 0.00 7,303.00 7,303.00

交通费 11,483.00 0.00 11,483.00 7,303.00

服务费 乐山长宝汽车销售服务有限公司 1,053.00 0.00 1,053.00 1,053.00

服务费
云账户（天津）共享经济信息咨询有
限公司

21,300.00 0.00 21,300.00 21,300.00

服务费 会奖现付户 416,671.27 0.00 416,671.27 411,671.27

服务费 成都中宝汽车销售服务有限公司 8,994.83 0.00 8,994.83 0.00

服务费 成都宝悦汽车有限公司 11,500.00 1,800.00 13,300.00 13,300.00

其他费 459,519.10 1,800.00 461,319.10 447,324.27

会展
6% 收入 税后收入 成本 税后成本 毛利 毛利率

调整前 551,445.00 520,231.13 471,002.10 469,527.12 50,704.01 9.75%

调整后 555,955.00 524,485.85 472,802.10 471,327.12 53,158.73 10.14%

调整金额 4,510.00 4,254.72 1,800.00 1,800.00 2,454.72

操作人： 总监： 财务： 总经理： 　　　　　附件　　张